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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen - Hauptliste01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
1597 742 171 23 44 7 32 7385198201.01 Mächler Marc
1545 668 209 22 49 4 3 19 4385193001.02 Mächler Franz
620 258 89 4 16 1 8 4385100501.03 Widmer Andreas
341 298 9 6 138572601.04 Baumann Erich

1163 555 79 27 58 23 1385154801.05 Shitsetsang Jigme
389 299 19 7 2 4 1 138577401.06 Hofmann Susanna
282 228 3 4 11 138566701.07 Stengel Paul
283 233 7 3 138566801.08 Dietschi Cornelia
717 465 55 39 9 2 4385110201.09 Flückiger Marc
261 242 1 138564601.10 Bachmann Manuel
388 310 21 2 3 1 138577301.11 Bartholet-Schwarzmann Caroline
332 240 34 1 2 138571701.12 Eschmann Bruno
538 355 22 5 15 17 138592301.13 Gerber Daniel
284 261 2 438566901.14 Lichtensteiger Markus
264 223 8 2 138564901.15 Metzger Jan
278 239 6 2 2 138566301.16 Stauffer Adrian
395 272 25 11 10 138578001.17 Thalmann Simon
249 235 4 2 138563401.18 Manser Emil

9926Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6123 764 159 221 22 8 107 22

= Parteistimmen
1847 1847

11773 7970 764 159 221 22 8 107 22

Total: 6930
0

6930

16856
1847

18703
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

1597 14 21 244 292385198201.01 Mächler Marc
1545 11 21 216 319385193001.02 Mächler Franz
620 13 18 85 124385100501.03 Widmer Andreas
341 4 2 2138572601.04 Baumann Erich

1163 10 10 122 278385154801.05 Shitsetsang Jigme
389 3 1 17 3538577401.06 Hofmann Susanna
282 1 2 12 2038566701.07 Stengel Paul
283 6 1 6 2638566801.08 Dietschi Cornelia
717 6 6 47 84385110201.09 Flückiger Marc
261 7 2 838564601.10 Bachmann Manuel
388 1 1 16 3238577301.11 Bartholet-Schwarzmann Caroline
332 2 23 2938571701.12 Eschmann Bruno
538 13 5 42 6338592301.13 Gerber Daniel
284 1 4 1238566901.14 Lichtensteiger Markus
264 2 7 2138564901.15 Metzger Jan
278 9 1 3 1538566301.16 Stauffer Adrian
395 4 33 3938578001.17 Thalmann Simon
249 2 1 438563401.18 Manser Emil

9926Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

101 97 880 1422

= Parteistimmen
1847

11773 101 97 880 1422

Total: 6930
0

6930

16856
1847

18703
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSVP Schweizerische Volkspartei Kreis Wil02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
1154 144 693 3 15 17 7 2901205502.01 Böhi Erwin
851 76 610 2 14 2 2901175202.02 Dudli Bruno
804 74 565 1 5 14 2901170502.03 Haag Peter
670 35 500 13 1901157102.04 Schweizer Karl
398 5 374 1 1901129902.05 Baumann Marco
521 25 422 5901142202.06 Bischof Markus
282 1 275 1901118302.07 Bischof Patrick
383 5 342901128402.08 Brack Harry
572 26 400 2 3 15 5901147302.09 Egli-Seliner Ursula
405 8 353 5901130602.10 Frommenwiler Pascal
438 21 354 5 1 2901133902.11 Gahlinger Damian
421 18 355 2 7 1901132202.12 Heer Markus
306 8 256 1901120702.13 Jud Gottfried
402 23 326 4 6901130302.14 Koebel Michal
347 10 281 5 12901124802.15 Lindenmann Roger
254 1 240 1901115502.16 Scheiwiller Bruno
262 3 204 2 2 24 1901116302.17 Trüb Nathanael
314 7 283 3901121502.18 Zimmermann Dieter

8784Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

490 6833 17 30 143 3 20 4

= Parteistimmen
2158 2158

10942 490 8991 17 30 143 3 20 4

Total: 16218
0

16218

25002
2158

27160
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

1154 1 13 72 187901205502.01 Böhi Erwin
851 1 5 25 114901175202.02 Dudli Bruno
804 1 7 31 104901170502.03 Haag Peter
670 39 82901157102.04 Schweizer Karl
398 17901129902.05 Baumann Marco
521 4 4 8 53901142202.06 Bischof Markus
282 1 4901118302.07 Bischof Patrick
383 2 4 30901128402.08 Brack Harry
572 5 38 78901147302.09 Egli-Seliner Ursula
405 3 4 32901130602.10 Frommenwiler Pascal
438 1 2 6 46901133902.11 Gahlinger Damian
421 1 5 32901132202.12 Heer Markus
306 16 25901120702.13 Jud Gottfried
402 2 3 38901130302.14 Koebel Michal
347 1 8 30901124802.15 Lindenmann Roger
254 2 4 6901115502.16 Scheiwiller Bruno
262 5 2 19901116302.17 Trüb Nathanael
314 1 5 15901121502.18 Zimmermann Dieter

8784Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

14 47 271 912

= Parteistimmen
2158

10942 14 47 271 912

Total: 16218
0

16218

25002
2158

27160
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: JFWUFDP.Die Liberalen - Jungfreisinnige03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
328 72 29 47 18 10 213246003.01 Schweizer Jannik
186 65 18 35 7 4 213231803.02 Altwegg Claudio
55 12 3 3113218703.03 Anderegg Thomas

200 49 8 37 8 3 113233203.04 Gämperle Aileen
54 3 8 31 2 113218603.05 Hengartner Simon
50 3 4 29 2 113218203.06 Holenstein Yves

187 44 10 51 9 313231903.07 Kohler Pascal
96 15 5 42 5 113222803.08 Rüdisüli Sina

148 40 13 35 7 113228003.09 Zeintl Salome
1304Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
303 98 338 58 4 22 3

= Parteistimmen
234 234

1538 303 98 572 58 4 22 3

Total: 1188
0

1188

2492
234

2726
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

328 11 10 50 7913246003.01 Schweizer Jannik
186 4 1 11 3913231803.02 Altwegg Claudio
55 913218703.03 Anderegg Thomas

200 3 3 19 6913233203.04 Gämperle Aileen
54 913218603.05 Hengartner Simon
50 1 1 913218203.06 Holenstein Yves

187 1 4 29 3613231903.07 Kohler Pascal
96 1 1 2613222803.08 Rüdisüli Sina

148 2 9 4113228003.09 Zeintl Salome
1304Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
22 19 120 317

= Parteistimmen
234

1538 22 19 120 317

Total: 1188
0

1188

2492
234

2726
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
1032 51 20 591 8 81 8538157004.01 Hartmann Peter
1019 31 15 3 594 2 68 7538155704.02 Baumgartner Daniel
2030 147 75 4 804 18 138 37538256804.03 Sulzer Dario
1105 53 6 6 655 1 84 15538164304.04 Bullakaj Arber
692 23 5 1 420 42 10538123004.05 Ammann Schläpfer Silvia
448 4 4 315 3 11 1153898604.06 Sarbach Raffael
310 1 3 280 2 153884804.07 Haag-Nessensohn Irene
257 3 1 220 4 353879504.08 Bischof Roland
266 4 234 453880404.09 Frei-Salzmann Eddie
685 21 6 419 2 39 13538122304.10 Gähwiler Susanne
201 1 2 182 2 253873904.11 Ketterle Michel
255 1 230 153879304.12 Reinhard Annatina
219 1 190 5 153875704.13 Lüchinger Marco
222 2 1 187 3 253876004.14 Tischhauser Barbara
221 2 193 3 253875904.15 Brun Carole
193 6 160 1 153873104.16 Rutz Patrick
187 2 156 153872504.17 Flepp-Schildknecht Nicole
256 4 1 178 2 7 153879404.18 Höhener Thomas

9598Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

349 147 14 6008 41 1 492 112

= Parteistimmen
1936 1936

11534 349 147 14 7944 41 1 492 112

Total: 9684
0

9684

19282
1936

21218
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

1032 6 14 91 162538157004.01 Hartmann Peter
1019 14 16 81 188538155704.02 Baumgartner Daniel
2030 31 28 294 454538256804.03 Sulzer Dario
1105 18 7 79 181538164304.04 Bullakaj Arber
692 9 5 76 101538123004.05 Ammann Schläpfer Silvia
448 5 5 18 7253898604.06 Sarbach Raffael
310 1 2253884804.07 Haag-Nessensohn Irene
257 3 8 1553879504.08 Bischof Roland
266 2 2 6 1453880404.09 Frei-Salzmann Eddie
685 10 3 48 124538122304.10 Gähwiler Susanne
201 2 1 953873904.11 Ketterle Michel
255 4 2 1753879304.12 Reinhard Annatina
219 1 1 8 1253875704.13 Lüchinger Marco
222 4 8 1553876004.14 Tischhauser Barbara
221 8 1353875904.15 Brun Carole
193 4 2 1953873104.16 Rutz Patrick
187 1 1 2653872504.17 Flepp-Schildknecht Nicole
256 1 2 16 4453879404.18 Höhener Thomas

9598Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

113 87 746 1488

= Parteistimmen
1936

11534 113 87 746 1488

Total: 9684
0

9684

19282
1936

21218
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU Eidgenössisch-Demokratische Union05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
159 6 30 1 942818705.01 Gysel David
147 2 20 5 90 12817505.02 Jost Martin
149 4 22 5 88 12817705.03 Fässler Rosa
455Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
12 72 11 272 1 1

= Parteistimmen
235 235
690 12 72 11 507 1 1

Total: 84
168
252

539
403
942

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP
159 1 1 9 172818705.01 Gysel David
147 1 2 6 202817505.02 Jost Martin
149 1 1 5 222817705.03 Fässler Rosa
455Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
3 4 20 59

= Parteistimmen
235
690 3 4 20 59

Total: 84
168
252

539
403
942

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: DPSDPS Direktdemokratische Partei Schweiz06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
67 1 28 2 20208706.01 Bearth Ignaz
45 4 13 19206506.02 Bernet Martin
21 18204106.03 Bearth Erika
27 2 19204706.04 Hauri Andreas

160Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

5 43 2 76

= Parteistimmen
56 56

216 5 43 2 132

Total: 80
100
180

240
156
396

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP
67 2 4 10208706.01 Bearth Ignaz
45 2 7206506.02 Bernet Martin
21 1 2204106.03 Bearth Erika
27 1 5204706.04 Hauri Andreas

160Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4 6 24

= Parteistimmen
56

216 4 6 24

Total: 80
100
180

240
156
396

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜNEGRÜNE, Hauptliste07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
1337 129 80 4 320 11 3 283 30126146307.01 Wick Guido
223 4 2 53 1 96 412634907.02 Siegenthaler Ueli

1281 105 48 9 323 5 254 46126140707.03 Sarbach Michael
148 3 6 22 1 95 212627407.04 Schulthess Eveline
167 4 2 32 91 312629307.05 Eugster Markus
316 7 5 58 2 141 1412644207.06 Noger Eva
304 5 3 2 46 2 125 712643007.07 Gysel Walter
92 1 5 7212621807.08 Lo Presti-Schürpf Andrea

282 7 9 31 2 127 1512640807.09 Stutz Daniel
125 1 20 2 76 212625107.10 Durot Judith
259 5 2 49 2 109 812638507.11 Schmid Kathrin
80 4 4 60 112620607.12 Rüfli Kurt

213 9 3 41 101 512633907.13 Rüegg Sandra
142 5 2 11 1 1 85 712626807.14 Reut Schatzmann Barbara
87 2 7 65 112621307.15 Hirschi René

277 13 10 1 42 3 127 1312640307.16 Kauf Luc
147 9 82 412627307.17 Steinebrunner Gisela
121 3 3 1 25 48 1012624707.18 Rüegg Miriam

5601Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

297 175 23 1098 28 12 2037 172

= Parteistimmen
674 674

6275 297 175 23 1098 28 12 2711 172

Total: 2268
0

2268

7869
674

8543
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

1337 24 26 137 290126146307.01 Wick Guido
223 5 4 18 3612634907.02 Siegenthaler Ueli

1281 24 11 139 317126140707.03 Sarbach Michael
148 1 1812627407.04 Schulthess Eveline
167 2 8 2512629307.05 Eugster Markus
316 11 1 13 6412644207.06 Noger Eva
304 2 6 28 7812643007.07 Gysel Walter
92 3 1112621807.08 Lo Presti-Schürpf Andrea

282 11 3 24 5312640807.09 Stutz Daniel
125 2 3 1912625107.10 Durot Judith
259 4 2 29 4912638507.11 Schmid Kathrin
80 5 612620607.12 Rüfli Kurt

213 4 2 7 4112633907.13 Rüegg Sandra
142 3 2 3 2212626807.14 Reut Schatzmann Barbara
87 2 2 1 712621307.15 Hirschi René

277 4 3 12 4912640307.16 Kauf Luc
147 1 1 9 4112627307.17 Steinebrunner Gisela
121 3 3 4 2112624707.18 Rüegg Miriam

5601Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

100 69 443 1147

= Parteistimmen
674

6275 100 69 443 1147

Total: 2268
0

2268

7869
674

8543
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: JGRÜNEGRÜNE, Junge Grüne und KulturfreundInnen08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
267 6 7 2 69 25 637934608.01 Radoia Rafael
180 3 2 1 44 40 527925908.02 Grob Meret
424 27 27 2 56 4 92 637950308.03 Koller Sebastian
310 14 8 2 50 2 1 75 667938908.04 Cappelli Seraina
46 10 4 247912508.05 Durot Sina

142 10 2 24 21 387922108.06 Berger Oriana
165 10 2 1 37 24 497924408.07 Zuber Matthias
40 1 2 2 297911908.08 Siegenthaler Leo

122 5 1 18 21 417920108.09 Michel Anja
62 2 11 5 297914108.10 Dal Molin Marco
61 1 5 2 337914008.11 Ruf Manuela
60 2 3 1 2 10 307913908.12 Kopp Marius
93 1 3 14 7 397917208.13 Koller Anna
58 1 2 1 5 7 267913708.14 Hollenstein Patrick
89 1 2 6 13 397916808.15 Ebert Julia
45 3 2 267912408.16 Gisler Mariann
54 2 2 3 247913308.17 Greminger Vera
50 4 1 2 3 8 257912908.18 Cappelli Simon

2268Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

84 61 17 361 6 1 361 696

= Parteistimmen
123 123

2391 84 61 17 361 6 1 361 819

Total: 1422
0

1422

3690
123

3813
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

267 6 2 6 817934608.01 Radoia Rafael
180 3 3 4 287925908.02 Grob Meret
424 19 5 46 837950308.03 Koller Sebastian
310 9 6 16 617938908.04 Cappelli Seraina
46 1 77912508.05 Durot Sina

142 7 407922108.06 Berger Oriana
165 2 2 5 337924408.07 Zuber Matthias
40 1 2 37911908.08 Siegenthaler Leo

122 2 1 8 257920108.09 Michel Anja
62 1 1 8 57914108.10 Dal Molin Marco
61 1 10 97914008.11 Ruf Manuela
60 2 1 97913908.12 Kopp Marius
93 4 2 237917208.13 Koller Anna
58 1 1 147913708.14 Hollenstein Patrick
89 4 3 2 197916808.15 Ebert Julia
45 2 127912408.16 Gisler Mariann
54 8 157913308.17 Greminger Vera
50 2 1 47912908.18 Cappelli Simon

2268Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

56 27 127 471

= Parteistimmen
123

2391 56 27 127 471

Total: 1422
0

1422

3690
123

3813
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glp/PPSglp Grünliberale und PPS Piratenprtei SG09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
238 13 7 1 40 2 9 1316440209.01 Leutenegger Johannes
150 14 3 11 9 116431409.02 Katirci-Simon Andrea
86 3 2 3 1 716425009.03 Jau Stephan

196 31 9 6 4 116436009.04 Aurich Martin
203 30 14 1 7 216436709.05 Neff Martin
125 14 1 1 4 316428909.06 Schwarz Alexander
148 3 1 9 4 3 116431209.07 Junod Philipp
109 8 2 2 1 68219109.08 Seelhofer Maria
89 1 116425309.09 Huser Bruno

115 5 1 2 8 2 5 28219709.10 Häusermann Markus
1459Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
119 27 14 91 12 1 41 29

= Parteistimmen
188

1647 119 27 14 91 12 1 41 29

Total: 1476
0

1476

2935
188

3123
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

238 78 4 21 5016440209.01 Leutenegger Johannes
150 82 2 5 2316431409.02 Katirci-Simon Andrea
86 48 2 2 1816425009.03 Jau Stephan

196 78 1 9 5716436009.04 Aurich Martin
203 90 21 3816436709.05 Neff Martin
125 77 1 9 1516428909.06 Schwarz Alexander
148 87 4 2 3416431209.07 Junod Philipp
109 60 3 9 188219109.08 Seelhofer Maria
89 74 1316425309.09 Huser Bruno

115 51 1 12 268219709.10 Häusermann Markus
1459Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
725 18 90 292

= Parteistimmen
188 188

1647 913 18 90 292

Total: 1476
0

1476

2935
188

3123
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 342728.02.2016
Wahlkreis Wil Kantonsratswahl (WI) 29.02.16/11:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBDP Bürgerlich-Demokratische Partei10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
628 105 33 2 82 8 2 14 316879610.01 Hilb Patrick
100 19 3 2 2 216826810.02 Gabriel Jörg
84 12 2 2 2 216825210.03 Baumann Fabian
20 1 1 1 116818810.04 Gempel Nicolai
58 5 10 1 2 116822610.05 Kummer Stefan
27 1 216819510.06 Feldmann Norbert
58 1 4 2 516822610.07 Bühlmann Marco
99 5 10 6 5 616826710.08 Schmuki Arno
36 2 1 2 116820410.09 Niedermann Lara-Cassandra

1110Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

151 62 5 96 13 14 27 5

= Parteistimmen
264

1374 151 62 5 96 13 14 27 5

Total: 1512
0

1512

2622
264

2886
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

628 12 72 116 17916879610.01 Hilb Patrick
100 3 25 15 2916826810.02 Gabriel Jörg
84 6 29 7 2216825210.03 Baumann Fabian
20 11 516818810.04 Gempel Nicolai
58 1 19 9 1016822610.05 Kummer Stefan
27 1 13 3 716819510.06 Feldmann Norbert
58 15 6 2516822610.07 Bühlmann Marco
99 26 16 2516826710.08 Schmuki Arno
36 15 2 1316820410.09 Niedermann Lara-Cassandra

1110Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

23 225 174 315

= Parteistimmen
264 264

1374 23 489 174 315

Total: 1512
0

1512

2622
264

2886
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP Wil-Untertoggenburg11

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP JFWU SP EDU DPS GRÜNE JGRÜNE
1923 181 104 15 149 16 43 9748267111.01 Storchenegger Martha
1855 188 114 13 92 22 1 35 7748260311.02 Cozzio Bruno
1571 198 83 12 36 11 13 5748231911.03 Dobler Ernst
377 10 3 1 10 2 137475111.04 Graf Renate
381 12 8 3 14 4 4 237475511.05 Strasser Andrina
393 6 1 1 1 137476711.06 Wirth Christine
426 13 6 4 18 1 437480011.07 Berisha Prend
362 9 6 1 637473611.08 Bossart Pascal
897 42 10 3 71 11 1 21 4374127111.09 Bosshart-Schaffhauser Roland
427 11 33 4 737480111.10 Bruhin-Kummer Peter
224 5 13 3 2 3 237459811.11 Cozzio Manuel
556 42 25 25 1 3 137493011.12 Egger Cornel
543 34 55 7 10 1 537491711.13 Felix Roland
392 16 2 2 8 1 1 537476611.14 Munishi Franklin
846 37 77 1 36 5 5 31 11374122011.15 Sennhauser Josef

11173Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

804 540 61 474 88 7 160 58

= Parteistimmen
2136

13309 804 540 61 474 88 7 160 58

Total: 6732
0

6732

17905
2136

20041
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp/PPS BDP CVP WoP

1923 20 27 1057 302748267111.01 Storchenegger Martha
1855 24 27 1038 294748260311.02 Cozzio Bruno
1571 19 20 969 205748231911.03 Dobler Ernst
377 4 3 320 2337475111.04 Graf Renate
381 1 3 294 3637475511.05 Strasser Andrina
393 2 1 363 1737476711.06 Wirth Christine
426 2 342 3637480011.07 Berisha Prend
362 9 1 307 2337473611.08 Bossart Pascal
897 9 10 601 114374127111.09 Bosshart-Schaffhauser Roland
427 1 319 5237480111.10 Bruhin-Kummer Peter
224 4 3 162 2737459811.11 Cozzio Manuel
556 5 410 4437493011.12 Egger Cornel
543 2 8 350 7137491711.13 Felix Roland
392 2 1 319 3537476611.14 Munishi Franklin
846 15 1 484 143374122011.15 Sennhauser Josef

11173Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

113 111 7335 1422

= Parteistimmen
2136 2136

13309 113 111 9471 1422

Total: 6732
0

6732

17905
2136

20041
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 230199Liste: WoP


